
                  Dokumenty k uzav ření smlouvy  

                          Tarifní zákazníci bez pís emné smlouvy 

I. Tarifní zákazníci bez písemné smlouvy 

I.I. Fyzické osoby 

I.I.I. Fyzické osoby - nepodnikatelé (občané ČR i cizinci) 

Fyzické osoby (zájemci o uzavření smlouvy) můžou uzavřít smlouvu osobně nebo prostřednictvím zástupce. 

 

Kontaktní místa:  Greptel prodejny (seznam Greptel prodejen najdete na www.greptel.cz) 

   Greptel prodej (zdarma na čísle 800 400 300) 

1. Doklady a vše ostatní, co budete pro uzav ření smlouvy v prodejn ě Greptel pot řebovat:  

 

Při uzavírání smlouvy potřebuje Greptel od zájemce o uzavření smlouvy (dále pouze "zájemce") údaje 

nezbytné pro řádné plnění práv a povinností obou smluvních stran. Abychom si mohli údaje ověřit, bude nutné 

předložit  následující doklady : 

a. Občané ČR 

� Občanský průkaz + další doklad obsahující fotografii zájemce. 

� V případě ztráty nebo krádeže občanského průkazu alespoň Potvrzení o občanském průkazu vydané Policií 

ČR nebo příslušným obecním úřadem a k němu druhý doklad vystavený státním orgánem a obsahující 

fotografii (řidičský průkaz, cestovní pas). 

� Pokud zájemce právě mění své trvalé bydliště, budeme potřebovat Potvrzení o ohlášení změny trvalého 

pobytu. 

b. Cizinci  

� Cestovní pas a další doklad s fotografií a osobními údaji (zejména s uvedeným datem narození), případně též 

Povolení k pobytu či Průkaz o povolení k pobytu pro státního příslušníka členského státu Evropských 

společenství. 

b. Zástupce  

� Kdo zastupuje zájemce (občana ČR i cizince), bude potřebovat (kromě výše uvedených dokladů totožnosti) 

plnou moc s úředně ověřeným podpisem zastoupené fyzické osoby. 

 

Při uzavření smlouvy (platí pro občany ČR i cizince) bude pro začátek nutné zaplatit Volací jistinu  (tu vám 

vypočítáme u Greptelu, je minimálně ve výši 500 Kč/1 SIM). V případě, že jde o zájemce (občana ČR či 

cizince), který nemá v České republice trvalý ani dlouhodobý pobyt, je minimální výše Volací jistiny 5500 Kč/ 

1 SIM. ( V případě uzavření smlouvy na prodejně může být minimální výše Volací jistiny snížena na 1000 

Kč/1SIM). 

� V případě ztráty nebo krádeže občanského průkazu alespoň Potvrzení o občanském průkazu vydané Policií 

ČR nebo příslušným obecním úřadem a k němu druhý doklad vystavený státním orgánem a obsahující 

fotografii (řidičský průkaz, cestovní pas). 

� Pokud zájemce právě mění své trvalé bydliště, budeme potřebovat Potvrzení o ohlášení změny trvalého 

pobytu. 



 

I.I.II. Fyzické osoby - podnikatelé (občané ČR i cizinci) 

Fyzické osoby - podnikatelé můžou uzavřít smlouvu osobn ě nebo prost řednictvím zástupce . 

 

Kontaktní místa:  Greptel prodejny (seznam Greptel prodejen najdete na www.greptel.cz) 

   Greptel prodej (zdarma na čísle 800 400 300) 

1. Doklady a vše ostatní, co budete pro uzav ření smlouvy v naší prodejn ě pot řebovat:   

 

Při uzavírání smlouvy potřebuje Greptel od zájemce o uzavření smlouvy (dále pouze "zájemce") údaje 

nezbytné pro řádné plnění práv a povinností obou smluvních stran. Abychom si mohli údaje ověřit, bude nutné 

předložitnásledující doklady: 

a. Občané ČR 

� Občanský průkaz + další doklad obsahující fotografii zájemce. 

� V případě ztráty nebo krádeže občanského průkazu potřebujeme alespoň Potvrzení o občanském průkazu 

vydané Policií ČR nebo příslušným obecním úřadem a k němu druhý doklad vystavený státním orgánem a 

obsahující fotografii (řidičský průkaz, cestovní pas). 

� Živnostenský list či jiný doklad opravňující zájemce k podnikání (např. Osvědčení profesní komory o registraci, 

Osvědčení o zápisu v evidenci zemědělského podnikatele apod.). Doklad o registraci k dani (DIČ), nebylo-li 

zájemci přiděleno IČ. 

b. Cizinci  

Cestovní pas a další doklad s fotografií a osobními údaji zájemce (zejména s uvedeným datem narození), 

případně také Povolení k pobytu či Průkaz o povolení k pobytu pro státního příslušníka členského státu 

Evropských společenství.  

Doklad opravňující k podnikání v ČR. 

c. Zástupce   

Kdo zastupuje podnikatele (občana ČR cizince) při uzavírání smlouvy, bude potřebovat (kromě výše 

uvedených dokladů totožnosti) plnou moc s úředně ověřeným podpisem zastoupené fyzické osoby - 

podnikatele.  

Při uzavření smlouvy (platí pro občany ČR i cizince) bude pro začátek nutné zaplatit Volací jistinu (tu vám 

vypočítáme u Greptelu, je ale minimálně ve výši 500 Kč/1 SIM).  

 

I.II. Právnické osoby 

Právnické osoby podnikatelé či právnické osoby nepodnikatelé  

Právnické osoby můžou uzavřít smlouvu prostřednictvím statutárního orgánu  nebo prostřednictvím zástupce . 

 

Kontaktní místa:  Greptel prodejny (seznam Greptel prodejen najdete na www.greptel.cz) 

   Greptel prodej (zdarma na čísle 800 400 300) 

 

1. Doklady a vše ostatní, co budete pro uzav ření smlouvy v naší prodejn ě pot řebovat:  

Při uzavírání smlouvy potřebuje Greptel od zájemce o uzavření smlouvy (dále pouze "zájemce") údaje nezbytné pro 



řádné plnění práv a povinností obou smluvních stran. Abychom si mohli údaje ověřit, bude nutné předložit 

následující doklady: 

o Občanský průkaz jednající osoby + další doklad obsahující její fotografii 

o Aktuálně platný doklad, ze kterého vyplývá oprávnění jednající osoby jednat za společnost/právnickou osobu 

(jmenovací listina apod.). V případě právnických osob si oprávnění sami ověříme ve veřejné 

databázi www.Justice.cz. 

o V případě zastoupení je potřeba, aby zástupce předložil (kromě výše uvedených dokladů totožnosti) plnou moc s 

úředně ověřenými podpisy osob oprávněných jednat za společnost/právnickou osobu. 

o V případě právnické osoby nezapsané v obchodním rejstříku výpis z jiné evidence (např. výpis z Registru sdružení, 

Zřizovací listiny apod.)  

 

Při uzavření smlouvy bude pro začátek potřeba zaplatit Volací jistinu (tu vám vypočítáme u Greptelu, je ale 

minimálně ve výši 500 Kč/1 SIM). 

 

 


